
                                        

 

                                           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV - ASPRA”

Via Grotte, snc- BAGHERIA
Tel. 091/943333  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it

C.F. 90016780828

A TUTTI  GLI INTERESSATI
ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO
ALL'ALBO

Oggetto: termini di  fine accettazione messe a disposizione (MAD) a.s. 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 
supplenze” al personale Docente;
VISTO il DPR n°275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche;
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. per 
l’anno scolastico 2017/ 2018 da parte di questa Istituzione;
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 
MAD e per consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento 

DISPONE
Che le domande di messa a disposizione, MAD, per la scuola dell'infanzia, per la 
scuola primaria e per tutte le classi di concorso della scuola secondaria di I grado, 
per l’a.s. 2017/2018, saranno accettate  fino alle ore 12,00 del giorno 20/09/2017.

Le MAD che  perverranno oltre la data su indicata non saranno prese in 
considerazione.

Il Dirigente Scolastico 
F.to Dott.ssa Lina Eleonora Naso

 firma autografa omessa ai sensi 

 dell'art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

mailto:PAIC84900p@istruzione.it



